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FL401 - Youth Attitudes on Drugs -  IT
D1

D2

1
2

Q1

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

Q2

1,

2,

3,

4,

5,

Da genitori/parenti

Attraverso una campagna / campagne sui media

Dalla Polizia

NEW

RUOTARE ITEM DA 1 A 7

Nel corso dell'ultimo anno hai ricevuto informazioni attraverso qualcuno di questi canali 

sugli effetti e sui rischi dell'uso di droghe illegali? Scegli fino a tre canali.

(LEGGERE ‐ MAX. 3 RISPOSTE)

Attraverso un programma di prevenzione scolastico

Da amici

Mass media (giornali, riviste, TV, radio)

Altro [NON LEGGERE]

Non desidero avere maggiori informazioni [NON LEGGERE]

Dipende  [NON LEGGERE]

Nessuno di questi (NON LEGGERE)

NS/NR (NON LEGGERE)

Un medico, un/a infermiere/a oppure un altro professionista sanitario

Un/a assistente sociale /un/a operatore/trice giovanile

Un consulente/ centro specializzato in droga

La polizia

Una helpline telefonica

Internet (siti web o chat)

RUOTARE ITEM DA 1 A 10

Se tu volessi avere informazioni sulle droghe illegali e l’uso di droga in generale, a chi ti 

rivolgeresti? Puoi scegliere fino a tre risposte.

(LEGGERE ‐ MAX. 3 RISPOSTE)

A un (a) amico (a)

Genitori/parenti

Qualcuno a scuola oppure al lavoro

Quanti anni ha?

(SCRIVERE CHIARAMENTE - SE "RIFIUTA" CODICE '99')

Sesso dell'intervistato

Maschio
Femmina

1



6,

7,

8,

9,

10,

Q3

1

2

3

4

5

6

Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q5 Pensando al tuo utilizzo di nuove sostanze negli ultimi 12 mesi, in quali circostanze ne hai 

fatto uso?

(LEGGERE ‐ CONSENTITE PIÙ RISPOSTE)

Le ho acquistate su Internet

Le ho acquistate da uno spacciatore

Altro [NON LEGGERE]

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

RUOTARE ITEM DA 1 A 4

PORRE Q4 E Q5 SOLO SE L'INTERVISTATO HA UTILIZZATO TALI SOSTANZE NEGLI ULTIMI 12 

MESI, CODICI 2 E 3 IN Q3 ‐ ALTRIMENTI PASSARE A Q6

RUOTARE ITEM DA 1 A 4

Pensando al tuo utilizzo di nuove sostanze negli ultimi 12 mesi, come te le sei procurate?

(LEGGERE ‐ CONSENTITE PIÙ RISPOSTE)

Le ho avute o acquistate da un amico/a

Le ho acquistate in un negozio specializzato

Sì, negli ultimi 30 giorni

Sì, negli ultimi 12 mesi

Sì, ma oltre 12 mesi fa

Rifiuta (NON LEGGERE)

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

Altro [NON LEGGERE]

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

Attualmente è possibile reperire nuove sostanze che imitano gli effetti delle droghe illegali 

come cannabis, ecstasy, cocaina ecc. Sono anche chiamate droghe sintetiche o sballo legale 

e possono essere disponibili in diverse forme, per esempio miscele di erbe, polveri, cristalli o 

compresse. Hai mai usato tali sostanze?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

No, mai

Ho reperito le informazioni su Internet (siti web o chat)

Da una linea telefonica di supporto per droga e/o alcool

Non sono stato/a affatto informato/a  [NON LEGGERE]
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1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q6

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q7

1

2

3

4 5

4 5

Usare cannabis 

regolarmente

1 2 3

Usare ecstasy una o due 

volte

1 2 3

4 5

Rischio 

elevato

Usare cannabis una o due 

volte

1 2 3

Rischio 

medio

Rischio 

basso

Nessun 

rischio

NS/NR 

(NON 

LEGGERE)

Ho reperito le informazioni su Internet (siti web, chat)

Da una linea telefonica di supporto per droga e/o alcool

Non sono stato/a affatto informato/a (NON LEGGERE)

Altro [NON LEGGERE]

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

In quale misura ritieni che le seguenti eventualità possano costituire un rischio per la salute 

di una persona?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

(LEGGERE ‐ MAX. 3 RISPOSTE)

Attraverso un programma di prevenzione scolastico

Da amici

Da genitori/parenti

Attraverso una campagna / campagne sui media

Dalla polizia

Altro [NON LEGGERE]

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

A TUTTI

RUOTARE ITEM DA 1 A 7

Nel corso dell'ultimo anno hai avuto informazioni sugli effetti e i rischi dell'utilizzo di nuove 

sostanze che imitano gli effetti delle droghe illegali da uno di questi canali? Scegline fino a 

tre.

Da solo, privatamente

Con amici

Durante una festa o un evento (ad esempio un festival musicale, in un club)

Durante le normali attività quotidiane (ad esempio durante lo studio o il 

lavoro)
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4

5

6

7

8

9

10

Q8

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

RUOTARE AFFERMAZIONI DA 1 A 6

Riduzione di povertà e disoccupazione

Misure pesanti contro chi fa uso di droga

Più attività sportive, culturali e di divertimento per i giovani

Altro [NON LEGGERE]

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

Quale pensi sarebbero per le Autorità Pubbliche i tre modi più efficaci per ridurre i problemi 

di droga?

(LEGGERE ‐ MAX. 3 RISPOSTE)

Informazione e campagne di prevenzione

Trattamento e riabilitazione di chi fa uso di droga

Misure pesanti contro spacciatori e trafficanti di droga

Rendere legali le droghe

4 5

NEW

RUOTARE ITEM DA 1 A 7

Usare nuove sostanze che 

imitano gli effetti delle 

droghe illegali regolarmente

1 2 3

Usare cocaina regolarmente 1

Usare nuove sostanze che 

imitano gli effetti delle 

droghe illegali una o due 

volte

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Bere alcolici regolarmente 1 2 3

4 5

Usare cocaina una o due 

volte

1 2 3

Usare ecstasy regolarmente 1

Bere alcolici una o due volte 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4



Q9

1

2

3

4

5

6

Q10

1

2

3

4

5

6

Q11

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Non fare nulla

Altro [NON LEGGERE]

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

RUOTARE FRASI DA 1 A 7

Quanto pensi che sarebbe difficile o facile per te personalmente ottenere in 24 ore le 

seguenti sostanze? 

NEW

Quale sarebbe un modo appropriato di occuparsi di nuove sostanze che imitano gli effetti 

delle droghe illecite e sono vendute come sostanze legali? 

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Regolamentare

Proibirle solo se costituiscono un rischio per la salute

Proibirle in ogni circostanza

Alcol 1

Cocaina 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Ecstasy 1 2 3

4 5

Eroina 1 2 3

4 5

Tabacco 1 2 3 4 5

Cannabis 1 2 3

La vendita di droghe come cannabis, cocaina, ecstasy ed eroina è ufficialmente vietata in 

tutti gli Stati membri UE. La vendita  di sostanze legali come alcool e tabacco non è proibita 

ma è regolamentata in tutti i paesi UE. Tu pensi che le seguenti sostanze dovrebbero 

(continuare ad) essere proibite oppure dovrebbero essere regolamentate?

Esempi di normativa sono: limiti minimi di età per l’acquisto, limiti nella concentrazione di 

componenti attivi come la nicotina, vendite autorizzate attraverso negozi specializzati e 

farmacie.

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Dovrebber

o 

(continuar

e ad) 

essere 

proibite

Dovrebber

o essere 

regolamen

tate

Dovrebber

o essere 

disponibili 

senza 

restrizioni 

(NON 

LEGGERE)

Altro 

[NON 

LEGGERE]

NS/NR 

(NON 

LEGGERE)
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Imp

ossi

bile

Molt

o 

diffic

ile

Abb

asta

nza 

diffic

ile

Abb

asta

nza 

facil

e

Molt

o 

facil

e

NS/

NR 

(NO

N 

LEG

GER

E)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

Q12

1

2

3

4

5

6

D4A

1

2

3

4

5

D4B

Non ho mai ricevuto istruzione a tempo pieno (NON LEGGERE)

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

PORRE Q4B SE RISPOSTA DA 1 A 3 IN D4A

Attualmente studi a tempo pieno?

(NON LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

NEW

Quale livello di istruzione a tempo pieno hai completato?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Scuola elementare / Istruzione primaria

Scuola media  inferiore e superiore (liceo, istituto tecnico, ecc....)/ 

Istruzione secondaria di primo e secondo grado

Istruzione superiore (Università o simili)

No, mai

Sì, negli ultimi 30 giorni

Sì, negli ultimi 12 mesi

Sì, ma più di 12 mesi fa

Rifiuta (NON LEGGERE)

NS/NR (NON LEGGERE)

Tabacco

Eroina

Nuove sostanze che imitano gli effetti delle droghe 

illegali

NEW

Tu personalmente hai fatto uso cannabis/marijuana?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Cannabis

Alcol

Cocaina

Ecstasy
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1

2

3

D5a1

1

2

3

4

5

D5b1

1

2

3

4

5

D5c1

1

2

3

4

5

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Professionista (medico dipendente, avvocato, commercialista, architetto )

Dirigente, direttore oppure alto dirigente

Dirigente medio

Impiegato/a d’ufficio

Altro impiegato/a (venditore, infermiere/a, ecc..)

Libero professionista (avvocato, medico, commercialista, architetto...)

Imprenditore, Titolare, Socio

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

FL908 D5b

ASK D5c1 IF EMPLOYEE, CODE 2 IN D5a1 (M)

Diresti che è …? 

FL908 D5a

ASK D5b1 IF SELF‐EMPLOYED, CODE 1 IN D5a1 (M)

Diresti che è …? 

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Agricoltore, Silvicoltore, Pescatore

Commerciante, Artigiano

(UNA SOLA RISPOSTA)

Lavoratore autonomo

Impiegato

Operaio

Non svolge alcuna attività professionale

Rifiuta (NON LEGGERE)

Sì

No

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

ASK D5A1 TO D5E1 IF YES, CODE 1 IN D4B

Qual è l'attuale occupazione della persona che contribuisce maggiormente al reddito 

familiare? Diresti che ha un lavoro autonomo, un lavoro dipendente, lavora come operaio o 

non svolge alcuna attività professionale?

7



6

7

D5d1

1

2

3

4

D5e1

1

2

3

4

5

D5a

1

2

3

4

5

D5b Direbbe di essere…

Impiegato

Operaio

Non svolge alcuna attività professionale

Rifiuta (NON LEGGERE)

FL908 D5a

PORRE D5b SE LAVORATORE AUTONOMO, CODICE 1 IN D5a

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

FL908 D5e

ASK D5A TO D5E IF NO, CODE 2 IN D4B

Per quanto riguarda la tua attuale occupazione, diresti di avere un lavoro autonomo, un 

lavoro dipendente, di lavorare come operaio o di non svolgere alcuna attività professionale?

(UNA SOLA RISPOSTA)

Lavoratore autonomo

Diresti che è …? 

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Casalinga/o 

Studente (a tempo pieno)

Pensionato/a

In cerca di lavoro

Supervisore\caposquadra (responsabile della squadra…)

Operaio

Operaio non specializzato

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

FL908 D5d

ASK D5e1 IF WITHOUT A PROFESSIONAL ACTIVITY, CODE 4 IN D5a1 (M)

Altro tipo di impiegato (addetto/a alle vendite, infermiere/a…)

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

FL908 D5c

ASK D5d1 IF MANUAL WORKER, CODE 3 IN D5a1 (M)

Diresti che è …? 

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

8



1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

Casalinga/o 

Operaio non specializzato

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

FL908 D5d

PORRE D5e SE NON SVOLGE ALCUNA ATTIVITA' PROFESSIONALE, CODICE 4 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

FL908 D5c

PORRE D5d SE OPERAIO, CODICE 3 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Supervisore\caposquadra (responsabile della squadra…)

Operaio

Dirigente, direttore oppure alto dirigente

Dirigente medio

Impiegato/a d’ufficio

Altro impiegato/a (venditore, infermiere/a, ecc..)

Altro tipo di impiegato (addetto/a alle vendite, infermiere/a…)

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

FL908 D5b

PORRE D5c SE IMPIEGATO, CODICE 2 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Professionista (medico dipendente, avvocato, commercialista, architetto )

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Agricoltore, Silvicoltore, Pescatore

Commerciante, Artigiano

Libero professionista (avvocato, medico, commercialista, architetto,...)

Imprenditore, Titolare, Socio
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3

4

5

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

FL908 D5e

Pensionato/a

In cerca di lavoro

Quanti anni aveva quando ha completato gli studi a tempo pieno?

(INT.: SE "STUDIA ANCORA", CODIFICARE '00' ‐ SE "NESSUN TITOLO DI STUDIO" CODIFICARE 

'01' ‐ SE "RIFIUTA" CODIFICARE '98' ‐ SE "NON SA" CODIFICARE '99')

Per quanto riguarda la Sua occupazione attuale, direbbe di essere un lavoratore autonomo, 

un impiegato, un operaio o direbbe di non svolgere alcuna attività professionale?

(UNA SOLA RISPOSTA)

Lavoratore autonomo

Impiegato

Operaio

Non svolge alcuna attività professionale

Rifiuta (NON LEGGERE)

PORRE D5b SE LAVORATORE AUTONOMO, CODICE 1 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Agricoltore, silvicoltore, pescatore

Commerciante, artigiano

Libero professionista (avvocato, medico, commercialista, architetto...)

Dirigente di un'azienda

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

PORRE D5c SE IMPIEGATO, CODICE 2 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Professionista (medico dipendente, avvocato, commercialista, architetto )

Dirigente, direttore oppure alto dirigente

Dirigente medio

Impiegato/a d’ufficio

Altro impiegato/a

10



6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1

Altro tipo di impiegato (addetto/a alle vendite, infermiere/a…)

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

PORRE D5d SE OPERAIO, CODICE 3 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Supervisore\caposquadra (responsabile della squadra…)

Operaio

Operaio non specializzato

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

PORRE D5e SE NON SVOLGE ALCUNA ATTIVITA' PROFESSIONALE, CODICE 4 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Casalinga/o 

Studente (a tempo pieno)

Pensionato/a

In cerca di lavoro

Altro\rifiuta (NON LEGGERE)

Potrebbe dirmi in che provincia vive attualmente?

(LEGGERE SE NECESSARIO - UNA SOLA RISPOSTA)

Direbbe che lei abita…?

(LEGGERE - UNA SOLA RISPOSTA)

un villaggio o un'area rurale
una piccola o media cittadina
una grande città
NON SA (NON LEGGERE)

Lei ha un telefono cellulare?

(NON LEGGERE)

si
no

Lei ha una linea telefonica fissa?

(NON LEGGERE)

si
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2

D22 Potrebbe dirmi di quante persone di 15 anni o più si compone il suo nucleo famigliare, lei 
compreso?

(REGISTRARE - SE "NON SA" CODICE '98' - SE "RIFIUTA" CODICE '99'

Numero di persone di 15 anni o più nel nucleo familiare

no

12


